ĐẢNG BỘ HUYỆN HƯƠNG SƠN                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TIẾN
                        *
                Số: 44 - TB/ĐU                            Sơn Tiến, ngày 03 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
 Về việc tiếp xúc, đối thoại với Nhân dân của đồng chí Bí thư Đảng uỷ và Chủ tịch UBND xã lần 02 năm 2023
---------
Thực hiện Quyết định 657 - QĐ/TU, ngày 04/4/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về ban hành Quy chế tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp ủy, chính quyền các cấp với Nhân dân trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Kế hoạch số 39-KH/ĐU, ngày 09/01/2023 của Đảng ủy về kế hoạch tổ chức đối thoại của người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với Nhân dân năm 2023.
Đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã và đồng chí chủ tịch UBND xã Sơn Tiến tổ chức hội nghị, tiếp xúc đối thoại với Nhân dân lần thứ 02 năm 2023, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 23/10/2023
2. Địa điểm: Tại Hội trường xã Sơn Tiến
3. Thành phần, đối tượng tham gia hội nghị
- Đại diện Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban MTTQ huyện;
- Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;
- Cán bộ, công chức cấp xã;
- Bí thư chi bộ, thôn trưởng, những người thực hiện các nhóm nhiệm vụ ở thôn; đại diện các tầng lớp Nhân dân và công dân có nhu cầu đối thoại.
4. Nội dung đối thoại:
- Về công tác lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy, quản lý, điều hành của chính quyền các cấp; thái độ, trách nhiệm của đội ngũ cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức trong thực thi công vụ.
- Về các vấn đề bất cập, nổi lên trên các lĩnh vực kinh tế, nông nghiệp, nông thôn, xây dựng nông thôn mới, tài nguyên, môi trường, văn hóa - xã hội, an ninh trật tự; công tác xây dựng Đảng, chính quyền, MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội.
Đảng ủy thông báo đến các thành phần trên và thông báo đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân có những vấn đề liên quan cần phản ánh, kiến nghị, đề xuất tham gia tại hội nghị đối thoại./.

	Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- TT HĐND; UBND;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- TT UBMTTQ xã;
- Các ban ngành đoàn thể;
- Các chi bộ; (để thông báo)
- Lưu VP.
	T/M ĐẢNG UỶ
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Phan Văn Thanh